svolava

verejne zasedani zastupitelstva obce

Dne: 16. kwtna 2011 v 17.00 hodin

Program:

1/
2/
3/
4/

6/

Misto: zasedaci mistnost QU

Investini transfery naSim sdruzenim

Schvaleni smluv o dilo

Schvaleni najemni smlouvy na pronajem restaace ,U Jana“
Ostatni

Diskuse

Zakr

JUDr. Miroslav Stejskal
Starosta obce



